

# Årsredovisning

# Lexenergy AB

Org.nr 556954-5667

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Per Furberg, Styrelseledamot

2023-04-24

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Lexenergy AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppdragsverksamhet inom juridik, ekonomi, IT, skogsbruk och skogsvård samt verksamhet för elproduktion och musikproduktion.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	952	4 239	3 524	2 707
Resultat efter finansiella poster	-102	818	742	785
Balansomslutning	3 955	5 401	4 943	4 751
Soliditet (%)	89	75	78	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då bolaget har dragit ner på sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 252 277	645 416	2 922 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		645 416	-645 416	0
Årets resultat			137 285	137 285
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 447 693</b>	<b>137 285</b>	<b>2 609 978</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 447 693
årets vinst	137 285
	<b>2 584 978</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 220 kronor per aktie)	322 000
i ny räkning överföres	2 262 978
	<b>2 584 978</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		952 124	4 239 274
Övriga rörelseintäkter		0	12 329
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>952 124</b>	<b>4 251 603</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-188 184	-2 430 872
Personalkostnader	2	-781 129	-917 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 993	-84 993
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 054 306</b>	<b>-3 433 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 182</b>	<b>818 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>133</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-102 049</b>	<b>818 198</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	46 100
Förändring av överavskrivningar		-4 250	-42 497
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>260 750</b>	<b>3 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 701</b>	<b>821 801</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 416	-176 385
<b>Årets resultat</b>		<b>137 285</b>	<b>645 416</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 981	339 974
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 981</b>	<b>339 974</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	2 500 000	2 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 754 981</b>	<b>2 839 974</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	770 313
Övriga fordringar		348 571	120 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 018	120 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>356 589</b>	<b>1 011 145</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		843 006	1 549 877
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>843 006</b>	<b>1 549 877</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 199 595</b>	<b>2 561 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 954 576</b>	<b>5 400 996</b>

<b>Balansräkning</b>	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	-25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 447 693	2 252 277
Årets resultat		137 285	645 416
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 584 978</b>	<b>2 897 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 609 978</b>	<b>2 922 693</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		1 109 000	1 374 000
Ackumulerade överavskrivningar		46 747	42 497
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 155 747</b>	<b>1 416 497</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Leverantörsskulder		10 936	919 106
Övriga skulder		152 915	117 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>188 851</b>	<b>1 061 806</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 954 576</b>	<b>5 400 996</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 967	0
Inköp	0	424 967
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>424 967</b>	<b>424 967</b>
Ingående avskrivningar	-84 993	0
Årets avskrivningar	-84 993	-84 993
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-169 986</b>	<b>-84 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 981</b>	<b>339 974</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

**Not 5 Ställda Säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Kapitalförsäkring	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Överavskrivningar	46 747	42 497
Periodiseringsfond 2016	0	265 000
Periodiseringsfond 2017	348 000	348 000
Periodiseringsfond 2018	276 000	276 000
Periodiseringsfond 2019	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2021	285 000	285 000
	<b>1 155 747</b>	<b>1 416 497</b>

Uddevalla 2023-04-24

*Per Furberg*  
Per Furberg